p **C** Indotata.
alb̄ ch nō. alba sine
nō. i. facit. Leo. si li-
beris. i. r̄n.

q **C** Si mulier
pactū sit. aī m̄ri-
moniū. alioq̄ cū
stat donatiōs cā-
non tenet.

filius tuendus erit. q̄ppē h̄dī
nostro cauere pcessum est: nec
qd̄ obstat quomin⁹ certe p-
sone si heres erit sibi cauere⁹
possit: quod nō idē i. in cete-
ris heredibus cauetur: et ita
celius scribit.

C Lōditto adiecta in pceden-
ti pacto i. in sequēti intelligif
repetita: si als pactum redde-
retur inutile. Bar. **T** Iplan.

C Um pater dote⁹ polici
tus fuerit i. pacificat ne
a se viuo petat: neve cōstante
matrimonio dos petat: ita pa-
ctum interptandū dū sev-
rus pstituit: quasi adiectū eēt
se viuo. hoc enī ita accipendi⁹
ēt cōtemplatione paternae ple-
tatis i. h̄bentū volūtatis: vt i.
posterior: quoq̄ pars puentio-
nis ad vitā p̄tis relatavideat:
ne diuersa⁹ s̄nia fructus dotti⁹
ab onerib⁹ m̄rimoni⁹ separat
qd̄z indignissimi⁹ est inducat
vt nō habuisse dote⁹ estimet: q̄
rescripto hoc effectū est: vt si
quidē viuo p̄fe deceaserit filia
aut sine culpa sua diuerterit
omnino dos peti non possit:
cōstante autē m̄rimoni⁹ mor-
tu⁹ p̄fe peti possit. **P**aulus.

S I pater dote⁹ dederit
z pactū sit vt mortua
i m̄rimoni⁹ filia dos ap̄ vñrū
remaneret: puto pactū suādū
etiā si liberi nō interueniant.

C Pactū q̄ cōsistit in volūta-
te valēt: s̄z q̄ pstituit sup eo q̄d
est dispositu⁹ per iuris auētem
qñz valēt/ quādoq̄ nō. **B**al.

C Et pactū puentis que ante
nuptias vel post nuptias iter-
poni solēt: alia ad volūtatem p-
tinēt: vt mulier de dote pmissa
se alat: z dōc nupta sit dos
ab ea nō petat: aut certā sum-
mam vñro p̄stet: z ab eo alatur
et his similia. Alia ad ius per-
tinēt: veluti q̄si dos petatur⁹
quēadmodū reddati⁹ q̄bus
non semp voluntas i. h̄bentū
seruat⁹. Leterum si cōuenierit
ne omnino dos petatur: indo-

tata⁹ erit mulier.

C Si multer pacificēdō vt cer-
ta pars dotti⁹ tñ petat pena⁹
apponit d̄z esse p̄tentia vel ex-
cep̄tione vel pena. h. d. **B**al.

C Si multer pacta⁹ sit ne am-
plius q̄ pars dimitia dotti⁹ a
se petat: z pena⁹ stipulata sit⁹
mela ait alterutro eā cōrētam
ēt oportere: vel exceptiōe pa-
cti accepta facere pene obli-
gatione. v̄l s̄z ex stipulatu agat⁹
denegādam et exceptionem⁹.

C Si fundo estimato in dote⁹
dato pacta sit mulier: vt c̄pto
pluris venierit id in dotem sit
mela ait id obseruādū eēt: cuz
ex cōtrario cōuenire possit vt
si mioris venierit ipa debeat.

C Si pacta sit mulier vt sine
pluris sine mioris fund⁹ estiat⁹
venierit p̄tū c̄pti res venierit
in dotē sit: s̄tarī ei pacto opor-
tet. s̄z si culpa maritimi mioris
venierit: id p̄tū muliere⁹ pseq.

I Lem si nō venie⁹. **I** ul.
rit estatio⁹ p̄stari debet.

C Pactū q̄ q̄ effici⁹ deterior
dotis p̄ditio nōr̄: secus si fiat mello⁹. h. d. **B**al.

D E die reddēde dotti⁹ hoc iuris **P**aul⁹.
est: vt liceat pacifici⁹ qua die reddaf⁹ duz
ne mulieris deterior⁹ p̄ditio fiat. **G**atus.
Dem est vt citeriori die reddatur. **P**au.
Tautē longiori die soluatur dos puentis
re non potest⁹: non magis q̄ ne omnino
reddatur. **P**roculus.

Tilicin⁹ proculo suo salutem. **C**ū inter
vñrum i. vñro⁹ pactū cōuentum ante nuptias
factuz sit: vt quibus dlebus dos data⁹ estet i. s̄dē
diuortio facto redderetur: post quinquenniū q̄
nuptie facte sunt vñro⁹ vñro⁹ dotem dedit: diuor-
tio facto/ quero vñrum quinqui⁹ die vñ vñro⁹
dotem reddet: statuto legibus tpe. **P**rocul⁹
r̄n. q̄d ad diem dotti⁹ reddēde attineri pacto ex-
stimo meliorez conditionē mulieris fieri posse:
deteriorē non posse. Itaq̄ si cautū est vt priore
tempore q̄ legibus pstitutū est reddaf⁹: s̄tarī ei
pacto debere. s̄vit longiore: nec valere id pactū
cōuenit. **L**ui sentēte cōuenies est dicere: vt si
pacto cōuento cautū est vt c̄pto serius q̄z post
nuptias data fuerit: tāto serius post diuortium
reddaf⁹: si p̄prio tpe q̄z i. reddēda dote⁹ pstitutū
est data sit: valere pactū cōuenient. si longio
re: non valere.

I ultanus.

r **C** Detatur. s
marito. i. nemari
tus petat.

s **C** Stipulata sit
a marito si plusq̄
dimidiā partē pe-
tat maritus.

t **C** Ex stipulatu
agat. ad penam.

v **C** Exceptionē
vt. s̄. de pacis. re
scriptu⁹. s̄. pacto
z. j. de doli exce⁹.
Lap. s̄. labeo ait
si de homine.

x **C** Obseruādū,
vt ar. s̄. d. H̄. ep.
l. hec vñdūt. s̄. fi.

T ē si. estimā-
tio. qua fuit
estimatus. Ac.

D E die. paci-
fici. vt. s̄. de
pactio. liurisgen-
tium. s̄. vñputa.

T nō. s̄. vt.
s̄. de pac. s̄.
vn. s̄. pac. i. s̄.

H Tilicinus.
vñro⁹. s̄. curz
p̄e p̄t. vt. l. alīs
j. eo. Accur.

C pacifici⁹
mello⁹. h. d. **B**al.

D E die reddēde dotti⁹ hoc iuris **P**aul⁹.
est: vt liceat pacifici⁹ qua die reddaf⁹ duz

ne mulieris deterior⁹ p̄ditio fiat. **G**atus.
Dem est vt citeriori die reddatur. **P**au.

Tautē longiori die soluatur dos puentis
re non potest⁹: non magis q̄ ne omnino
reddatur. **P**roculus.

Tilicin⁹ proculo suo salutem. **C**ū inter
vñrum i. vñro⁹ pactū cōuentum ante nuptias
factuz sit: vt quibus dlebus dos data⁹ estet i. s̄dē
diuortio facto redderetur: post quinquenniū q̄
nuptie facte sunt vñro⁹ vñro⁹ dotem dedit: diuor-
tio facto/ quero vñrum quinqui⁹ die vñ vñro⁹
dotem reddet: statuto legibus tpe. **P**rocul⁹
r̄n. q̄d ad diem dotti⁹ reddēde attineri pacto ex-
stimo meliorez conditionē mulieris fieri posse:
deteriorē non posse. Itaq̄ si cautū est vt priore
tempore q̄ legibus pstitutū est reddaf⁹: s̄tarī ei
pacto debere. s̄vit longiore: nec valere id pactū
cōuenit. **L**ui sentēte cōuenies est dicere: vt si
pacto cōuento cautū est vt c̄pto serius q̄z post
nuptias data fuerit: tāto serius post diuortium
reddaf⁹: si p̄prio tpe q̄z i. reddēda dote⁹ pstitutū
est data sit: valere pactū cōuenient. si longio
re: non valere.

I ultanus.

Dicit si iusta cā. idē tamē credor sante nuptias.
vt. l. eo. l. queris. lex tamen superior attilicin' di-

cit contra. scilicet

q̄ ante factū non

valer. sic enim dicit

ante nuptias. sed

die q̄ fuit collati

in tps m̄rimoniū.

vt. C. de don. an-

nup. qd̄ si spouse.

z. l. q̄. z. f̄. hoc p̄

cta ibi reddatur.

b. C. Cōuenienti

vt paupertas; ma-

rati.

Hoc iud est. di-

ctum est. s. l.

pri. filia nō posse

logius tps appo-

nere. q̄ leges statu-

tū est in dote illi

reddenda. aliud

est si p̄. z. z. sic cō-

tinuas cū supiore.

d. C. As. scilicet

patre

e. C. Redderetur.

i. darem. vt. l. de-

ver. sig. l. verbum

reddendi.

f. C. pactū. s. b. cō-

trahendo matrī-

monio: nec enim

finē. z. sensu cō-

trahi potuit. si au-

tem dicas de red-

dēda dote. subau-

dias maxie. nam

z. si nō steruens-

set si tñ heres eēt

et noceret. sicut pa-

tri. vt. s. eo. l. cum

dos.

O Bres. dona-

no. als. dona-

tiō: z. als. pactio-

et tunc. s. post di-

uortiū: vt. h̄ subq̄-

cit. z. s. eo. l. licet

fin vni sensum.

h. C. Muliere. vt

s. e. cū dos. q̄. i.

Nō habebit

cū fuerit pactum

personale.

k. C. Potuerit. vt

s. de iu. do. l. si ex-

traneus.

l. C. Perēdi. i. an-

tez p̄. decederet.

m. C. heret. z. hoc

habes. et. s. e. l. cu-

p̄. sic enim nō fuit

in culpa exigēdi.

Dicit si iusta cā. idē tamē credor sante nuptias.
vt. l. eo. l. queris. lex tamen superior attilicin' di-

cit contra. scilicet

q̄ ante factū non

valer. sic enim dicit

ante nuptias. sed

die q̄ fuit collati

in tps m̄rimoniū.

vt. C. de don. an-

nup. qd̄ si spouse.

z. l. q̄. z. f̄. hoc p̄

cta ibi reddatur.

b. C. Cōuenienti

vt paupertas; ma-

rati.

Hoc iud est. di-

ctum est. s. l.

pri. filia nō posse

logius tps appo-

nere. q̄ leges statu-

tū est in dote illi

reddenda. aliud

est si p̄. z. z. sic cō-

tinuas cū supiore.

d. C. As. scilicet

patre

e. C. Redderetur.

i. darem. vt. l. de-

ver. sig. l. verbum

reddendi.

f. C. pactū. s. b. cō-

trahendo matrī-

monio: nec enim

finē. z. sensu cō-

trahi potuit. si au-

tem dicas de red-

dēda dote. subau-

dias maxie. nam

z. si nō steruens-

set si tñ heres eēt

et noceret. sicut pa-

tri. vt. s. eo. l. cum

dos.

O Bres. dona-

no. als. dona-

tiō: z. als. pactio-

et tunc. s. post di-

uortiū: vt. h̄ subq̄-

cit. z. s. eo. l. licet

fin vni sensum.

h. C. Muliere. vt

s. e. cū dos. q̄. i.

Nō habebit

cū fuerit pactum

personale.

k. C. Potuerit. vt

s. de iu. do. l. si ex-

traneus.

l. C. Perēdi. i. an-

tez p̄. decederet.

m. C. heret. z. hoc

habes. et. s. e. l. cu-

p̄. sic enim nō fuit

in culpa exigēdi.

et ideo non tenetur. vt. l. so. ma. meuisa. t. s. de nego. gest.

l. sin autem. t. l. litio. s. si pecunie.

Dicit si iusta cā. idē tamē credor sante nuptias.
vt. l. eo. l. queris. lex tamen superior attilicin' di-

cit contra. scilicet

q̄ ante factū non

valer. sic enim dicit

ante nuptias. sed

die q̄ fuit collati

in tps m̄rimoniū.

vt. C. de don. an-

nup. qd̄ si spouse.

z. l. q̄. z. f̄. hoc p̄

cta ibi reddatur.

b. C. Cōuenienti

vt paupertas; ma-

rati.

Hoc iud est. di-

ctum est. s. l.

pri. filia nō posse

logius tps appo-

nere. q̄ leges statu-

tū est in dote illi

reddenda. aliud

est si p̄. z. z. sic cō-

tinuas cū supiore.

d. C. As. scilicet

patre

e. C. Redderetur.

i. darem. vt. l. de-

ver. sig. l. verbum

reddendi.

f. C. pactū. s. b. cō-

trahendo matrī-

monio: nec enim

finē. z. sensu cō-

trahi potuit. si au-

tem dicas de red-

dēda dote. subau-

dias maxie. nam

z. si nō steruens-

set si tñ heres eēt

et noceret. sicut pa-

tri. vt. s. eo. l. cum

dos.

O Bres. dona-

no. als. dona-

tiō: z. als. pactio-

et tunc. s. post di-

uortiū: vt. h̄ subq̄-

cit. z. s. eo. l. licet

fin vni sensum.

h. C. Muliere. vt

s. e. cū dos. q̄. i.

Nō habebit

cū fuerit pactum

personale.

k. C. Potuerit. vt

s. de iu. do. l. si ex-

traneus.

l. C. Perēdi. i. an-

tez p̄. decederet.

m. C. heret. z. hoc

habes. et. s. e. l. cu-

p̄. sic enim nō fuit

in culpa exigēdi.

Dicit si iusta cā. idē tamē credor sante nuptias.
vt. l. eo. l. queris. lex tamen superior attilicin' di-

cit contra. scilicet

q̄ ante factū non

valer. sic enim dicit

ante nuptias. sed

die q̄ fuit collati

in tps m̄rimoniū.

vt. C. de don. an-

nup. qd̄ si spouse.

z. l. q̄. z. f̄. hoc p̄

cta ibi reddatur.

b. C. Cōuenienti

vt paupertas; ma-

rati.

Hoc iud est. di-

ctum est. s. l.

pri. filia nō posse

logius tps appo-

nere. q̄ leges statu-

tū est in dote illi

reddenda. aliud

est si p̄. z. z. sic cō-

tinuas cū supiore.

d. C. As. scilicet

patre

e. C. Redderetur.

i. darem. vt. l. de-

ver. sig. l. verbum

reddendi.

f. C. pactū. s. b. cō-

trahendo matrī-

monio: nec enim

finē. z. sensu cō-

trahi potuit. si au-

tem dicas de red-

dēda dote. subau-

dias maxie. nam

z. si nō steruens-

set si tñ heres eēt

et noceret. sicut pa-

tri. vt. s. eo. l. cum

dos.

O Bres. dona-

no. als. dona-

tiō: z. als. pactio-

et tunc. s. post di-

uortiū: vt. h̄ subq̄-

cit. z. s. eo. l. licet

fin vni sensum.

h. C. Muliere. vt

s. e. cū dos. q̄. i.

Nō habebit

cū fuerit pactum

personale.

k. C. Potuerit. vt

s. de iu. do. l. si ex-

traneus.

l. C. Perēdi. i. an-

tez p̄. decederet.

m. C. heret. z. hoc

habes. et. s. e. l. cu-

p̄. sic enim nō fuit

in culpa exigēdi.

Dicit si iusta cā. idē tamē credor sante nuptias.
vt. l. eo. l. queris. lex tamen superior attilicin' di-

cit contra. scilicet

q̄ ante factū non

valer. sic enim dicit

ante nuptias. sed

die q̄ fuit collati

in tps m̄rimoniū.

vt. C. de don. an-

nup. qd̄ si spouse.

z. l. q̄. z. f̄. hoc p̄

cta ibi reddatur.

b. C. Cōuenienti

vt paupertas; ma-

rati.

Hoc iud est. di-

ctum est. s. l.

pri. filia nō posse

logius tps appo-

nere. q̄ leges statu-

</

Liber xxxii.

a **D**ebere, et sic pleni⁹ ab herede agitur q̄a defuncto
agi potuerit. vt. s. de euc. si p̄ imprudentia. h̄ nō mirū.
b **S**i. C. vt ac. ab here. et contra here. l.i.

SInter vir⁹. pactu⁹ est. tēpore date vel aucte dotis.
c **R**ata. vt i. ar. J. de 2di. et demō. l. hec 2ditio. h̄ fi. i. l.
si iā. ar. 2tra. in. l.

cum vir vxori.

d **D**ata. vt. C. que res pig. obli.
pos. l. fi.

Qui de reddē
da. cōuenit.
soci cum genero
vel cū vxore sc̄ si
lia soci. hoc enī
t̄po & gener ita se
obligat de reddē
da dote si ei data
esser. videt p̄misit
se parti ne daret:
et ita fecisse pactu⁹
de nō petēdo. et fa
cit. i. si quis omis
cau. test. si q̄s sub
cōditione. Accur.

Inter socerū.
portōdem. sc̄
dimidiam.

Sic infantem
perisse. vt. J. de re.
dub. l. si mulier. h̄
q̄d de pubere filio
sic mortuo. R̄. cō
tra: q̄ prius ma
ter mortua eē p̄
sumit. vt. J. de reb.
du. l. cum pubere.
Itē nunquid ea
dem q̄tio et distin
ctio seruat in p̄f
et filio simul mor
tuus. R̄. s. J. de
re. du. l. q̄ duos. h̄
et. l. bello. et. h̄. si lu
ci⁹. alit. si sint pa
res illi q̄ sic mori
tur: q̄ patr̄ mori
tu⁹ p̄sumunt. vt. J.
de do. c̄ mor. l. si
hi q̄ inuicem. Ac.
h̄ **C** partem. nō
totam.

i **C** filie. cōmu
nis.

k **N**ō retinuit.

h̄ hereditib⁹ mulieris restituit vel ipsi mulieri. Accur.

l **A**rbitrum. cōtā quo materna diuidit hereditas

non paterna: quia eam sola haber vi hic dicitur.

m **G** Datri. q̄ diuerit et valuit pactu⁹. vt no. S. e. l. g. v. l. si

nō habes matri: dic q̄ eius hereditib⁹ restituit totā. Ac.

n **C** Confit. videt q̄ ignorantia. p̄p̄ facti toleret. et

sic est arg. cōtra. J. pro suo. l. fi. Accur.

o **I** 3d acti⁹. post o. c̄ q̄d iuris si lyno de trijs: et op

posito q̄d iuris si intelligit. h̄ ar. J. s. mā. l. q̄ mutuā. i. m.

p **N**ec separabit. a genero. vel non separabit ab ea q̄
fuit prius constituta: qm̄ idē iuris sit in virrog. vt ar. J. de
lega. i. si ex toto. in priu. et. J. de aur. et ar. leg. l. ci aux. h̄ fi.
q **A**dlfas. q̄b⁹ voluit in uliere ad se p̄uenire. Accur.

r **C** ētūro. sub
quo maritus for
te militabat.

s **T**ent. peti
tio hec a principe.
v. C. de re mi.
dēcūp. vel hic ipse
nō misit p ea. Ac.

t **C** opert. id
forte: quia muduz

pactum fuit.

v **I**n facti. vt
J. de dona. iter vi.
et vxo. l. si quis p
vxore. Accur.

x **P**uelle. agn
tus. f. vel ali⁹ que
h̄dē fecit. nō fili⁹.
q̄ fili⁹ nō h̄dat.

y **P**ecunia. h̄
qd si heres puelle
pecunia nō solvit
matri: h̄ eā apud
se h̄. R̄. nō re
petit marit⁹: q̄ si
puelle fecit iutile
stipulatōe q̄ dire
cto nō valeat. h̄. l.

t̄ h̄ vtile actio
ne. vt. C. de reiv
ac. in priu. arg. s.
eo. cō dos. q̄b nō.

z **R**epetēti. cb
nō est soluta.
a **D**ari. i. red
di.

b **D**ānat⁹ est.
sc̄ pater.

c **F**isco. qui est
heres pris. vt. T.
de iut. fisci. l. luci⁹.

d **P**ertinet. si
pulatio. vt. s. d̄ in
re do. l. dotis pro
missio.

S liber⁹ subla
tis. reuersa post iurgiū
p̄ dissimulatōe mulier veluti

venali cōcordia ne dotata⁹ sit
p̄uetat: p̄uetat h̄ ordinē rei ge
ste morib⁹ iprobāda ē. **P** au.

supstitut⁹ liberis hec mulier finxit se traxit cū viro: et ad

ei redire noluit nisi hoc pacu⁹ remitteret: tādē remissus

est. hec lex dicit hoc pactum non valere.

f **S**ublat⁹. s. nat⁹ qui erat causa retinende dotis.

g **J**urgium. s. factum.

h **P**er dissimulationem. iurgij. dissimulat⁹ enim p̄

cum marito iurgata est.

i **D**otata. i. ne videat alio dedisse in dote: vt ob hoc

pactum marito de dote retinēda nō noceat vel profitet:

De pactis dotalibus. LXXXV.

Sm hoc dicit sublatis. i. mortuis. lmo dicit indotata. i. ne dotem retinere possit vir.

Cleris. al. incipit. l. paulus.

Qb. **D**onatio. q. non pot valere inter viris uxore
ideoq; invalida est. vt. s. e. si coenerit. t. s. u. i. l. l. spaf.

in fi. et. l. dotes. i.

rh. sed pta. leo. i.

bebi. q. si. als. l. s. i.

inter. fo. hic data

fuit dos ate nup.

sed post nuptias

cōtractas fuit pa-

ciū factū donatio-

nus causa: ibi i ip-

satione dotis

facta cōtracto vel

no cōtracto ma-

trimonio fuit pa-

ciū inūlā no dona-

tionis causa. immo

eo modo fuit

dos minor consti-

tua.

Cum marit⁹ q. estimata

no eset. vt

z. s. e. l. s. i. mulier.

d Admiss. qd

est cum ell mulie-

ri vtile.

e Faceret. do-

lo vel culpa.

f Sūmoueri.

scuola no rhdit

qstioni ppōlise h

sicut als plrsq; facit. s. an videat

ppcessus dote. sed

rh. q. ex quo zsen

stt mritio videt

reintegrale dote.

vt arg. s. de ure

do. l. dote. z. l. sti-

pulario. et. C. de

nup. l. s. i. vt. ppōis

g Decedens.

duobus heredi-

bus institutis.

h Et alij. non solum marito.

i Manumisit. i. reliquit libertatem.

k Teneatur. sic ergo non est voluntas mutata. et sic est ztra. l. de dote ptelega. l. seisa. in fi. i. rh. vbi dicit q. siue mulier ell. pta animo donandi stipularitamiciū vi- detur donatio causa mori: et ideo pot reuocari. siue no animo donandi: tunc reuocat et vult. Sol. fin. Ot. abi- dicit posse comutare. s. expresse. hic vero non posse. s. ta- cite. vel ibi eius voluit ut ministerio dūtaxat in uno ar- ticulo. hic autē voluit donare: in quo casu subdistingui- tur: voluerit donare causa mortis vel inter viuos. si cā mortis poterit mutare: ut ibi in alio articulo. alioquin minim: ut hic. z. l. de lega. iij. ch. quis. q. nuptura. t. C.

l Etia heredes. quicq; illi sunt q. (de iur. do. l. ij. debent seruos ab ipso fratre redimere et manu mittere: et pto rebus legatis estimationem preflare ipsi marito

siue alijs legatario. Ro. et ideo no videtur voluntate mu-

tasse quam primo habuit ut fratri redderetur. et facit
s. tuu. i. l. mulier. q. n. Accursius.

Bebius marcellus. habuit filiu et filia quā nupsit
duo pacta in eodē instfo. primū q. hec dos no petere

donec haberet si-
lios. Secū q. si in

infumonio dece-
serit sine filiis: fi-
lia dimidiā lucre

tur et petat vir. et
alia dimidiā re=

maneat apd filii
post hoc deceſſit
marcellus iſtitu-

to filio et filia equi-
ter: sed ante par-

te p fideicō. reliqt
file dote pāctā.

Itē similiſ acci-
di: q. marcellus

habuit filia et po-
stea reecit uxore

que postea deceſſit
forte iſtituto

fratre et filia equi-
ter. post hoc ve-

nit marill⁹ cu iſ-
trumento dote co-

rātudice et agit p
filii marcelli qui

habet d. iure tres
partes hereditati-

marcelli p̄tis
se dimidiā iure

suo: dimidiā di-
midie et sororis

iure. et petit sibi

totā dote centum

ex vi iſtituto

dote. s. ex scđo pa-

cto. hoc modo vo-

luit marcell⁹ ge-

nerum lucrari di-

midia nulla exi-

stente prole. ergo

multomagis to-

tam aliqua prole existente. econtra filius marcelli exi-
pit ex primo pacto quo voluit marcellus aliquid peti-
dum no habet filios. sed hec nulla est/qr habuit: ideoq;
iter si rñder q illud scđ pactū non habet locū. nā in eo
castu locū habz si decederet in mrimonio qd hic no fuit:
et sine filiis qd illr hic no fuit: et hac rōne fuit absolut⁹.
sed adhuc in alio libello iſtitut marillus: et dicit se here-
dē uxoris p mediā filia iſtituā a matre: vñ mediā he-
reditatē uxoris vult: d. qua no dubisi est q habere d.
vult enā mediā dote hac rōne: q. marcell⁹ p fideicōmis
sum plegavit filie: et sic media transit ad filia ea rōne: q.
in mediate suo bono. iſtituit mas filia: et in hoc ius
habuit marillus. nec per hoc perdit agens modo ex te-
stamento qd p dederat primo agēs ex iſtituto dote.

n. promiserat. nec tñ dederat aliquo tempore ipē vñ
alius. et ideo petebat eam maritus. Accur.

o. filia. iſtituta vel iſtituenda herede cui speciali-

ter prouidere voluit quod potuit. vt. s. eo. laus.
 a **C** Remaneret. passiu. i. ne maritus ab ea petat. Ac.
 b **C** Restitueretur. filio marcelli.
 c **C** Mortuo. promissore dotis.
 d **C** Filio. cui pars dimidia dotis erat restituenda.
 e **C** Filia. vxore
 marilli.
 f **C** Dote mire
 sa. i. vniuersa q̄
 titate q̄ noie eius
 erat. pmissa. Ac.
 g **C** Filia. ex uxore
 sua.
 h **C** Promissione.
 quā fecerat p̄.
 i **C** Quasi inter.
 id est quia.
 k **C** Duos. iter
 societ et generū.
 l **C** Placuisse.
 scz expresse. Job.
 m **C** Conuenis-
 set. tacite.
 n **C** Habuisset.
 bona videtur ma-
 rilli allegatio. vt
 arg. T. de inst. et
 subst. l. generali-
 ter. sc̄cum autē.
 o **C** Ex diuerso.
 hec est fruola ex-
 ceptio.
 p **C** Exceptioez.
 nā hoc ipso q̄ di-
 uerti videtur pa-
 ctus ne petat do-
 tē. et hoc dicit s̄m
 quodā: sed certe
 immo q̄ fecit pa-
 ctu ne peteret cō-
 stante matrimo-
 nio dotem. hec ta-
 men allegatio nō
 erat bona: q̄ hic
 soluti erat mrolo-
 ni. vñ statim se
 corrigit: s̄ ipse t̄c.
 q **C** Pacti. nā in
 eum casu t̄m vir
 aliq̄ lucratur si
 filia bcedat i ma-
 trimonio: q̄ hic
 non fuit de quo
 subiecit.
 r **C** Tuebitur. s.
 filii marcelli. nec
 etiā vt p̄is heres
 ex primo pacto.
 s **C** Si ab eo. vt ab herade promissoris.
 t **C** Itaq. nunc soluti predicta.
 u **C** Absoluti. ideo q̄ casus nō exitit in quē pac̄ erat
 sibi partem dimidiā dotis: quia nō deceſſit in matri-
 monio: et quia filiam habuit.
 v **C** Ex hac sūla. ex qua absolut⁹ est filius marcelli.

y **C** Fideicomissi. dotis prelegate. Jo.
 z **C** Quam. s. petitionem fideicomissi.
 a **C** per filiam. ex uxore natam. Accur.
 b **C** Uxor. marilli que est mater ad illam filiam.
 c **C** Dimidia. iō non in toti: q̄ s̄y uxori marilli et fratre
 yna cu filia inti-
 tuit. vt. s. e. l. i. S
 mortuo marcello
 S **C** 3 inter. als
 -Sals lex.
 e **C** Valer. quia
 collati pac̄ fu-
 it donatiōs i ei
 casuz in q̄ valere
 potuit. vt. I. i. i.
 si ei. S. fi. l. i. seq.
 Vel meli. cōnenit
 hic in ipso dōt: cō
 stitutioē nō dona-
 tiōs cā. vi. S. e. i.
 cōuenient. alioq̄n
 p. vt. s. eo. l. i. libe-
 ris. S. fi. que est. S.
 als lepit. l. q̄ris.
 T **C** pac̄. S
 cōuenient. q̄b
 fuit dictum.
 g **C** Optere. pro-
 fus. remittit em i
 aliquo: q̄ n̄c est
 maritti electio. s̄z
 p̄s iñ fundi cē
 t̄s valente redde-
 re debebat: hoc
 subiecit. Accur.
 h **C** Erigēdū. i.
 nichil ipse erigit.
 o. ex nichil sol-
 uit. et facit. s. t. i.
 iulianus.
 i **C** Clidere. vt
 t̄t̄ pecunia res-
 petat q̄ta in pa-
 cti deuenit. vide
 baken marit⁹ ha-
 buisse id de q̄ non
 petēdo pepigit.
 j **C** De fundo dos-
 tali. l. de eo q̄b in
 dote datū.
 k **C** Dotali. non
 soli superiora pa-
 cta exp̄sā sit in
 dote: s̄z q̄dā tac-
 ta. s. vt nō alienet
 fundo dotali. et iō
 de hoc subiecit. et
 est alieatio t̄c. vt
 C. e. l. i. Itēfund⁹ dotalis est q̄ est legitimate dat⁹. vt. C.
 de rei ux. ac. S. et cum lex. Accur.
 l **C** Nterdum. cessat. verbi gratia.
 m **C** Dots. statim si marit⁹ erat dōs. alioq̄ sit
 q̄st dōs p̄scriptione. vt. I. de dā. inf. l. p̄toris.
 n **C** Voluntaria. sic et als permittitur quid ex necessi-